灯箱广告代理合同
甲方:(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)
一、总则
在平等遵守中国有关法律及地方政府有关法规之前提下，本着互惠互利的原则，就关上沃尔玛灯箱广告代理合作达成如下协议，并签定此合同。
二、广告权限界定
1、甲方为公司关上沃尔玛灯箱媒体的独家代理商，负责市场的整体运营及承担相应的费用。
2、公司负责对甲方广告发布所需的报批及对户外广告进行发布、制作、监控。并承担在执行期间的广告发布位置的提供及保障，不再对外招商(限于医疗美容、旅游及快速消费品行业)。
3、双方应对对方之一切正当权益负责，不得因其公司内部管理的任何原因使对方蒙受任何损失，并有义务承担此广告给对方造成损失的赔偿责任。
三、户外广告之可行性审核
1、乙方向甲方承诺该户外广告的可操作性，排除由于不可抗力因素所造成的广告发布中断。不可抗力因素指由于战争、政府行为及自然灾难等人力不可抗拒的因素。由于不可抗力造成的广告中断，乙方不负责任，双方按实际发布日计算费用，乙方应无条件将甲方已支付的剩余部分发布时间的费用退返甲方。
2、乙方向甲方承诺合法使用该户外广告的经营及销售权。
3、乙方向甲方承诺该广告位安全，并负责广告位在制作及发布过程中所有安全问题及产生的后果。
四、制作、安装与验收
1、甲方须在发布此广告工作日前向乙方提供广告画面设计样稿及报审画面所需的相关文件，乙方以甲方提供的广告设计稿为依据进行画面审批，对不符合法律法规的画面乙方有权拒绝报审并要求甲方作出相应变更。乙方在通过审批后，向甲方提供画面喷绘小样，经甲方确认签字后方可进行画面制作。若画面由乙方设计，甲方须提供相关图片及文字资料。
2、乙方负责所有广告的画面制作、安装，画面制作费用由甲方承担。
3、乙方应在广告画面安装完成后，即向甲方提供完工照片及验收报告，甲方在接到乙方验收通知后三个工作日内对该广告牌进行验收，若甲方不能按期验收则视为验收合格。
、乙方应在广告发布期内，对该广告进行维护及巡查，对画面损坏保证在72小时内修复，灯具损坏视程度确定，小面积在三个工作日内修复，钢架损坏视程度确定，以上修复所延误的发布日期顺延。
5、亮灯时间规定
夏季为：19：30～23：00冬季为：17：30～22：00发布中若需调整亮灯时间，双方可协商调整。
五、代理费用及相关权责
1、甲方承诺在年月日—年月日期间回款金额不低于元整。(￥：元)。
2、付款方式：
乙方所上广告之前，按双方约定的价格支付第一季度款项。并交纳合同保证金：元整(￥：元)。以后按季度付款或按单笔客户进行结算。最后一笔款在合同到期的最后一个季度之前付清。
六、法律责任及纠纷解决
1、本合同包含甲乙双方所有合作意向，并取代双方在此前所达成一切书面或口头协议，任何对本合同内容的修改及变更均需双方共同书面确认，经协商签定补充合同，补充合同与本合同同具法律效力。
2、甲乙双方根据国家有关法律、法规签定本合同，双方共同遵守执行，在此广告执行过程中，如与政府部门的法律相抵触时，以政府的法律条文为准则，双方协调解决。
3、双方若发生经济合同纠纷自行协商解决，协商不成，向广告位所在地经济合同仲裁委员会裁决。
七、附则本合同壹式肆份，甲乙双方各执两份，双方签章生效
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日